The Weekly **BADR** Qadian

شرح چندہ

سلا نہ 200 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ یا 40 ڈالر

امریکن - بذریعہ

بحری ڈاک

10 پونڈ

9 صفر 1422 ہجری 3 ہجرت 1380 ہش 3 مئی 2001ء

اخبار احمدیہ

قادیان 28 اپریل (مسلم نیلی ویژن احمدیہ انٹرنیشنل) سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل سے بحیرہ عافیت ہیں۔ الحمد للہ۔ کل حضور نے مسجد فضل لندن میں خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا اور گذشتہ خطبہ کے تسلسل میں اللہ تعالیٰ کی صفت رحمانیت و رحیمیت کی پر معارف تشریح بیان فرمائی۔